Turcae minitantur Romanae urbi, 11 a.

## U

Ultraiectina ecclesia. V. Cameracensis.

Unitate et charitate mutua cessante, nihil Deo acceptum, 12 b.

Universitas Dilingana. V. Dilinga.

Universitas Studiorum Urbis. V. Senatus.

Uxores nequeunt a suis maritis cautiones praetendere de non offendendo, neque cum eisdem litigare, nisi prius in aliquo loco honesto receptae, 256 b et seq.

## V

Vaticani fabrica. V. Collegium sexaginta virorum.

Veziliacensis monasterii fundatio, dotatio, exemptio a quacumque ordinarii iurisdictione, eiusque abbatum privilegia, 233 b. Monasterium saecularizatur, 234 b.

Causae saecularizationis, inter quas Francisci Francorum regis et abbatis postulatio, *ibid.* et seq. Claustralium et monachalia officia supprimit Paulus III, 235 b; ea ad statum saeculare transire iubet, 236 b. Monachi saecularizati, habitum, monasticum deferre possunt et antiquis privilegiis gaudere, 237 a. Abbatia saecularis erigitur, abbatique usus pontificalium conceditur, *ibid.* b. Aliae dignitates instituuntur, *ibid.* Leges nonnullae pro numero et portionibus canoniciatum, 238 a. Mensae capitulari prioratus uniuntur, lege adimplendi annexa onera, 239 a. Norma sedendi dignitates obtinentibus praescribitur, *ibid.* b. Psalmodiae et missarum celebrandarum modus, 240 a. Dotes requirendae in promovendis ad cappellanias, *ibid.* b. Res et bona capituli qua ratione sint administranda, 241 a, b et seq. Peculiares redditus dignitatibus assignati, 242 b et seq. Spolia monachorum decadentium ab intestato spectant ad abbatem, 243 b. Bona mensarum non arrendanda nec alienanda, *ibid.* Ius nominandi ad abbatiam Francorum regi concessum, *ibid.*; ad canonicatus vero, alternative regi et abbatii, *ibid.*; ad dignitates et personatus, abbatii, *ibid.*; ad beneficia a prioribus dependentia, capitulo, 244 a. Causae capitularium a capitulo ipse cognoscuntur, *ibid.* Abbas et capitulum ab ordinariis iurisdictione eximuntur, *ibid.* Capituli facultas condendi statuta pro meliori rerum directione, *ibid.* b; cum abbatibus et monachis dispensata a quacumque irregularitate, eosque ad quaecumque beneficia, etiam saecularia, habilitat, 245 a, b et seq.

Vicarius Summi Pontificis facultatem habet monasteria et religiosos visitandi et coercendi, 349 b; causas sexaginta florentes non excedentes et alias quamplures iuxta stylum Curiae et commissiones, definiendi, 350 a; appellations a quinque florensis infra reiiciendi, *ibid.*; moratoria in eis denegandi, *ibid.* b; carceres visitandi, *ibid.*; iudiciorum, monachorum, hospitalium etc. causas iudicandi, *ibid.*; synodus Romani cleri congregandi, *ibid.*; ordines conferendi, ecclesias consecrandi, vetita exercitia puniendo, 351 a; blasphematores, periuros, usurarios et quoscumque criminosos coercendi, *ibid.*; eorum multetas pii operibus applicandi, *ibid.*; causas civiles et criminales clericorum Urbis, matrimoniorum spiritualium etc. cognoscendi, *ibid.* b; item causas alienationis vel permutationis bonorum ecclesiasticorum, 352 a. Vicarius in praemissis est iudex ordinarius, *ibid.* Eiusdem iurisdicione in causis hebraeorum de Urbe, 404 b.

Vicecancellarii Papae officium et ecclesia S. Laurentii in Damaso de Urbe conferuntur cardinali Hippolyto de Medicis, 153 b et seq.

Vincentius cardinalis Neapolitanus a Paulo III, Placentiam discussuro, legatus a latere in alma Urbe deputatur, 248 a et b. Legatus omnes causas cognoscit, et quoscumque, etiam exemptos, punire potest, *ibid.* b et seq.; derogare privilegiis et constitutionibus per signaturam iustitiae derogari solitis, 249 b et seq.; referendarios signaturea iustitiae unum vel duos deputare, 250 a. Eiusdem facultas beneficia conferendi, *ibid.*; ius dicendi contra officiales Romanae Curiae et alios, 251 a; dispensandi quoad plura beneficia, aetatem et natalium defectum, *ibid.*; derogandi regulae Cancellariae et iuri patronatus, *ibid.* b; absolvendi a censuris, 252 a; commissiones in forma *Si in evidentem super alienationibus bonorum ecclesiasticorum concedendi*, *ibid.*; omnia, prout Papa, faciendi, quae ad honorem Romanae Ecclesiae conducunt, 252 b.

Virginitatem servantis tantum datur proprius coelestia contemplari, quantum ea virtus  
a terrenis sordibus longius abest, 31 a.

Visitatores carcerum almae Urbis possunt quidem pauperibus propter debita carce-  
ribus detentis dilationes concedere, non autem ipsorum fideiussoribus, 443 a.

## W

Wältkirk Balthassar episcopus Melitensis creature, 144 a et in nota.

# INDEX ALPHABETICUS PONTIFICUM

---

Clemens VII	habet Constit.	L.	Marcellus II	habet Constit.	
Hadrianus VI	>	VI.	Paulus III	>	LXV.
Iulius III	>	XXXV.	Paulus IV	>	XXXII.

---

## IDEM CHRONOLOGICE DISPOSITUS

---

Hadrianus VI	Anno 1522	pag.	1	Iulius III	Anno 1550	pag.	401
Clemens VII	> 1523	>	26	Marcellus II	> 1555	>	489
Paulus III	> 1534	>	173	Paulus IV	> 1555	>	489

# INDEX INITIALIS

---

## A.

- Ab ea, 507.
- Accepimus nuper quod dudum, 374.
- Accepimus nuper quod licet, 119.
- Accepimus per statuta, 375.
- Accepimus vos, 445.
- Ad canonum, 143.
- Ad dominici gregis, 224.
- Ad fidei constantiam, 409.
- Ad hoc, 427.
- Admonet nos incumbentis, 169.
- Admonet nos suscepti, 48.
- Ad onus, 384.
- Ad sacram, 56.
- Æqua, 558.
- Alias, 265.
- Altitudo, 307.
- Apostolicae nobis, 128.
- Apostolicae Sedis consueta, 104.
- Apostolicae Sedis providentia, 514.
- Attendentes, 255.

## B.

- Benignitas Sedis, 259.

## C.

- Conquestionibus, 62.
- Consueverunt, 218.
- Convenit aequitati, 81.
- Copiosus in misericordia, 455.
- Cum ad tollenda, 430.
- Cum alias dilecti filii, 118.
- Cum alias nos, 389.
- Cum autem, 420.
- Cum carissimus, 130.
- Cum civitates, 463.
- Cum de viribus, 121.
- Cum dilectus, 346.
- Cum dudum, 67.
- Cum ea firmius, 448.
- Cum ex apostolatus, 551.
- Cum ex corpore, 92.
- Cum ex multorum, 97.
- Cum gravissimae, 379.
- Cum nimis, 498.
- Cum nobis constet, 194.
- Cum nobis, inter alia, 188.
- Cum nos, 111.
- Cum nuper ad amputandum, 98.
- Cum nuper, ex rationabilibus, 442.

Cum postquam, 390.  
 Cum proximo, 137.  
 Cum quorumdam, 500.  
 Cum Redemptor, 203.  
 Cum saepius, 507.  
 Cum, secundum Apostolum, 545.  
 Cum, sicut accepimus, ad parcendum, 266.  
 Cum, sicut accepimus, alias, 371.  
 Cum, sicut accepimus, diversa capitula, 316.  
 Cum, sicut accepimus, diversae mulieres, 256.  
 Cum, sicut accepimus, fratres, 421.  
 Cum, sicut accepimus, licet, 486.  
 Cum, sicut accepimus, nonnulli, 370.  
 Cum, sicut accepimus, universitatem, 404.  
 Cum, sicut accepimus ex plurimorum  
     fide dignorum, 302.  
 Cum, sicut ex relatione, 135.  
 Cum, sicut fide dignorum, 453.  
 Cum, sicut nobis exponi fecisti, 467.  
 Cum, sicut nobis innotuit, 152.  
 Cum, sicut nobis nuper innotuit, diversi,  
     417.  
 Cum, sicut nobis nuper innotuit, saepius,  
     377.  
 Cum, sicut nuper, 482.  
 Cum venerabiles, 502.  
 Cupientes Cameræ, 473.  
 Cupientes indemnitat, 557.  
 Cupientes iudeeos, 336.  
 Cupientes ut alma, 412.  
 Cura pastoralis offici..... in regnis, 378.  
 Cura pastoralis offici..... regnorum, 433.

## D

Debita, 286.  
 Decens esse censemus et aequum, 533.  
 Decens esse censemus ut ii, 365.  
 Decet, 369.  
 Dominus, 275.  
 Dudum admonente, 76.  
 Dudum, ex certis, 420.  
 Dudum felicis recordationis, 190.

Dudum postquam, 563.  
 Dudum pro parte, 160.  
 Dudum, uti nobis, 24.  
 Dum ad universas, 320.  
 Dum consideramus, 10.  
 Dum intra, 13.  
 Dum sollicita, 459.

## E

Eius, qui immobilis, 195.  
 Etsi ad singula, 153.  
 Etsi cunctis, 362.  
 Etsi ex iniuncto, 556.  
 Etsi ex sollicitudinis, 140.  
 Etsi temporalium, 168.  
 Ex apostolicae, 150.  
 Excelsus, 18.  
 Ex clementi Apostolicae Sedis, 270.  
 Ex clementi Sedis Apostolicae..... pro-  
     fectu, 490.  
 Ex clementi Sedis Apostolicae..... sub Re-  
     ligionis, 144.  
 Ex debito pastoralis officii, ad ea, 366.  
 Ex debito pastoralis officii, meritis, 264.  
 Ex iniuncto nobis desuper apostolicae,  
     189.  
 Ex iniuncto nobis desuper, meritis, 285.  
 Exponi nobis nuper fecerunt, 220.  
 Exponi nobis nuper fecisti per dilectum,  
     139.  
 Exponi nobis nuper fecistiis quod licet,  
     392.  
 Exponi nobis nuper fecistiis quod vos, 73.  
 Exposit debitum pastoralis officii, cui,  
     disponente, 358.  
 Exposit debitum pastoralis officii, cui  
     nos, 422.  
 Ex supernae, 233.

## G.

Gloriosus in sanctis, 543.  
 Gratum Deo, 65.

## L

- Illius, per quem, 480.  
 Illius qui, misericors, 414.  
 Illius, qui pro dominici, 353.  
 Illius vices, 205.  
 In apostolici, 318.  
 Incumbentia, 523.  
 Ineffabilis, 531.  
 In eminenti, 283.  
 Initio nostri, 337.  
 Iniunctum nobis desuper apostolicae, 383.  
 Iniunctum nobis desuper, meritis, 496.  
 In multis, 478.  
 In sacra, 565.  
 In sancta, 69.  
 In supernae, 148.  
 In supraea militantis, 155.  
 Inter ceteras curas, quibus ex apostolatus, 528.  
 Inter ceteras curas, quibus ex ministerio, 505.  
 Inter curas, 182.

## L.

- Licet ab initio, 344.  
 Licet a diversis, 431.  
 Licet debitum, 394.  
 Licet ea, 405.  
 Licet ecclesiarum, 349.  
 Licet ex iuris, 504.  
 Licet nuper, 312.  
 Licet potestatis, 248.  
 Licet variae, 132.

## M.

- Meditatio, 381.  
 Meritis, 471.  
 Monet, 10.

## N.

- Non sine, 217.  
 Nuper felicis recordationis, 55.

*Bull. Rom. Vol. VI.* 76

- Nuper, postquam, 280.  
 Nuper pro parte, 96.  
 Nuper volentes, 483.

## O.

- Officii nostri, 262.  
 Onus pastoralis, 123.

## P.

- Pastoralis officii, 193.  
 Pastoris aeterni, 484.  
 Piis fideliuum, 548.  
 Placuit, 115.  
 Postquam, 538.  
 Praeclara, 446.  
 Pro iniuncta, 109.

## Q.

- Quoniam, 108.

## R.

- Rationi congruit et convenit aequitati, 26.  
 Rationi congruit et convenit honestati ut ea . . . confectae, 173.  
 Rationi congruit, et convenit honestati, ut ea . . . desuper, 38.  
 Rationi congruit, et convenit ut ea, 401.  
 Regimini, 303.  
 Religionis, 113.  
 Romani Pontificis consueta, 254.  
 Romani Pontificis praecellens, 373.  
 Romani Pontificis providentia circumspecta dubia, 317.  
 Romani Pontificis providentia circumspecta nonnumquam, 258.  
 Romanus Pontifex, Christi, 298.  
 Romanus Pontifex ex iniuncto, 74.  
 Romanus Pontifex ex sua circumspecta, 434.  
 Romanus Pontifex nonnumquam, 518.  
 Romanus Pontifex qui ex assueta, 382.

Romanus Pontifex, qui solet, [163.](#)

Romanus Pontifex, qui vices, [132.](#)

## S.

Sacrae Religionis sinceritas, [158.](#)

Sacrae Religionis, sub qua, [464.](#)

Sanctissimus....., accepto, [1.](#)

Sanctissimus....., attendens auctoritatibus, [530.](#)

Sanctissimus....., attendens non aequum esse, [513.](#)

Sanctissimus....., computandos, [103.](#)

Sanctissimus....., cui dudum, [186.](#)

Sanctissimus....., huiusmodi, [171.](#)

Sanctissimus....., pro bono regimine, [475.](#)

Sanctissimus....., provide attendens, [99.](#)

Sanctissimus....., provide considerans, [485.](#)

Sanctissimus....., qui dudum, [102.](#)

Sanctissimus....., qui in crastino, [313.](#)

Sanctissimus....., qui in crastinum, [532.](#)

Sanctissimus....., quod a nonnullis, [481.](#)

Sanctissimus....., quod licet, [476.](#)

Sanctissimus....., volens, [537.](#)

Satis, [9.](#)

Si diffusis, [228.](#)

Superioribus, [226.](#)

Super universas . . . . cui omnia obediunt, [550.](#)

Super universas . . . . cui universa serviunt, [107.](#)

## U.

Ut electiones, [368.](#)

Ut exactio, [512.](#)

## V.

Vestrum Ordinem, [117.](#)

Videntes, [469.](#)

Vota, per quae, [160.](#)

# INDEX RUBRICARUM

---

## HADRIANUS VI.

- I. Declaratio et revocatio concessionum iuris patronatus et praesentandi ad beneficia ecclesiastica, a Sede Apostolica et eius officialibus ab anno primo pontificatus Innocentii Papae VIII citra factarum, *pag. 4.*
- II. Hortatur Fridericum, Saxoniae ducem, ut Martinum Lutherum haeresiarcam dimittat, eiusque relictis erroribus, catholicam fidem sequatur, *9.*
- III. Ad parandam expeditionem contra Turcas treugastriennales principibus christianis indicit, sub pena excommunicationis incurrenda per infraactores, *10.*
- IV. Administratio militiarum Sancti Iacobi de Spatha, de Calatrava et de Alcantara, in regnis Hispaniarum institutarum, Ordinum Sancti Augustini et Cisterciensis, coronae regiae perpetuo conceditur, cum omnibus iuribus quae earum magni magistri habere consueverunt, *13.*
- V. Canonizatio Sancti Bennonis, episcopi Misnensis, eiusque in sanctorum confessorum numerum relatio, cum eius

- festivitatis pro die decimasexta maii institutiope, et indulgentiarum pro ea die ad illius sepulcrum quotannis accedentibus elargitione, *18.*
- VI. Contra christianam fidem suspectam abnegantes, sacramentis abutentes, sortilegiisque et maleficiis alios laeden tes, ab inquisitoribus haereticae pravitatis graviter puniendos, *24.*

## CLEMENS VII.

- I. Canonizatio sancti Antonini, archiepiscopi Florentini, professoris Ordinis fratrum Praedicatorum Sancti Dominici, cum institutione suae festivitatis pro die ii mensis maii, ex constitutione Hadriani VI, *26.*
- II. Gratiae, immunitates et privilegia abbatis conventus fratrum S. Antonii Viennensis, Ordinis S. Augustini, ex constitutione Leonis X, *38.*
- III. Institutio collegii lx virorum, ad currandam perfectionem fabricae basiliacae S. Petri principis apostolorum de Urbe, cum facultate deputandi iudicem ad cognitionem causarum interesse dictae fabricae concernentium, *48.*

- V. Jurisdictio iudicis curiae Ripetuae almae Urbis, cognoscendi causas civiles occasione mercium per Ripetam veherendarum et nonnullas causas criminales, 55.
- V. Privilegia pro abundantia rei frumentariae et agricultura in districtu almae Urbis, 56.
- VI. Jurisdictio et facultates conservatorum Ordinis fratrum Minimorum S. Francisci de Paula in litibus, causis et controversiis, 62.
- VII. Facultas fratrum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptoris captivorum querendi eleemosynas pro opere dictae redemptionis, non obstante quacumque prohibitione contra quaestores, 65.
- VIII. Confirmatio et extensio constitutionum a predecessoribus Pontificibus editorum circa ea, quae observanda sunt quoad impetrations beneficiorum ecclesiasticorum consistorialium, 67.
- IX. Approbatio et extensio constitutionum Pii II, Pauli II, Sixti IV, Iulii II et Leonis X contra homicidas, bannitos sumentesque vindictam de propinquis offendentis, nec non brigos, etc., ac barones et communites eorum territoria a praedictis non custodientes in Statu Ecclesiastico, 69.
- X. Approbatio congregationis clericorum regularium (qui deinde Theatini nuncupati sunt) cum elargitione omnium gratiarum et privilegiorum congregationis canonorum regular. Laterensem, 73.
- XI. Declaratio circa expensas fieri permissiones militiae de Calatrava, Ordinis Cisterciensis, de communi thesauro dictarum militiae, 74.
- XII. Facultas collegii deputatorum fabricae basilicae S. Petri de Urbe componendi, pro subventione dictae fabricae, super legatis loco pio vel personae incertae aut ignotae, et pro male ablatis maleve ablatorum restituzione relictis, ac bonis ecclesiarum et beneficiorum occupatis etc., 76.
- XIII. Privilegia, indulta et exemptions, auditorum Rotae Romanae, 81.
- XIV. Confirmatio institutionis monasterii B. Mariae Magdalena pro impudicis mulieribus ad honestam vitam se convertentibus in Urbe, cum declaratione circa spolia impudicarum mulierum ei applicata, 92.
- XV. Quod fratres Minores de Observantia, Ordinis S. Francisci, possint compонere cum haeredibus testatorum super legatis Ordini relictis, 96.
- XVI. Quod in Statu Ecclesiastico causae cessionis et discussionis bonorum aut dilationis quinquennalis sive beneficii cap. *Pervenit* et cap. *Odoardus*, spatio trium mensium terminentur, 97.
- Sequitur extensio dictae constitutionis ad causas cap. *Pervenit* (*De fideiussione*) et cap. *Odoardus* (*De solutione*), 98.
- XVII. Ordinationes observandae per notarios Reverendae Camerae Apostolicae circa adnotationem et extensionem consensuum de cessionibus iurium et resignationibus beneficiorum ecclesiasticorum; necnon circa litteras apostolicas desuper expedendas, ac mandata per iudices, eorum consensuum vigore, concedenda, 99.
- Sequitur alia constitutio praecedenti connexa, 102.
- Sequitur alia declaratio praecedentis constitutionis, 103.
- XVIII. De dispensatione fratrum militiae de Calatrava, Ordinis Cisterciensis, circa ordinationes quibus caverunt quod ipsi non nudi et cincti dormiant, et tam diurnis quam nocturnis horis divina officia recitent, 104.

- XIX. Quod syndici et procuratores fratrum Minorum Ordinis S. Francisci de Observantia et monialium S. Clarae, cum eorum coniugibus atque filiis, dominibus et monasteriis eorum servientes, gaudent omnibus gratis et favoribus ac privilegio fori, quibus ipsi fratres potiuntur et gaudent, 106.
- XX. Erectio cathedralis ecclesiae Theatinae in metropolitanam cum iurisdictione, superioritate ac praefinitione suffraganeorum, 107.
- XXI. Procuratori Reverendac Cameræ Apostolicae assignatur vigesima portio omnium poenarum, quae, ex causis criminalibus aut ab eis procedentibus, ad eamdem Cameram, ipso vel eius substitutis procurantibus, perveniunt, 108.
- XXII. Anno aduerso contra illos, qui sal Cameræ Apostolicae rapiunt, distrahunt vel alias quomodolibet illius transportationem impediunt ac perturbant, 109.
- XXIII. Statuta, constitutiones, privilegia, indulta, exemptions, libertates, concessiones, immunitates et gratias se-natus populi Romani innovat, alia que circa conservatorium salaria et lectorum stipendia decernit, 111.
- XXIV. Approbatio congregationis fratrum Eremitarum, nunc Cappuccinorum, Ordinis Minorum Conventualium Sancti Francisci, cum habitus praefinitione gratiarumque et privilegiorum concessione, 113.
- XXV. Communitas civitatis Brixiensis de exacta pro Lutherana haeresis extirpatione protinus adlubita diligentia laudatur; amplaque iurisdictio episcopo et inquisitoribus datur contra perfidum eiusmodi haereticorumorumque complicum genus procedendi, 115.
- XXVI. Exemptio monachorum Eremitarum Sancti Romualdi Montis Coronae, Ordinis Camaldulensis, sub Regula Sancti Benedicti, et auctoritas eorum Maioris, 117.
- XXVII. Approbatio constitutionum Eremitarum societatis Sancti Romualdi nuncupatae, 118.
- XXVIII. Cursores Papæ et mandatarii aliarum curiarum Urbis in quibus causis citare, intimare etc. valeant, 119.
- Sequitur declaratio constitutionis praecedentis, 121.
- XXIX. De syndicatu iudicium et officialium Status Ecclesiastici, 123.
- XXX. Sanctimoniales monasterii Sanctae Mariae Campi Martii, Ordinis Sancti Benedicti, sub cura fratrum Ordinis eiusdem Servorum Beatae Mariae, perpetuam sibi abbatissam eligere posse decernit, 128.
- XXXI. Declaratio quod electio successoris huius Papæ, Bononiam, Viennam vel alibi profecturi, fiat in ipsa Urbe, si, ante ad eam redditum, ipse decesserit; et innovatio constitutionum Alexandri III., Gregorii X et Clementis V. circa electionem Papæ, 130.
- Sequitur innovatio dictae constitutionis, 132.
- XXXII. Approbatio electionis et coronationis Caroli V, in Romanorum regem et imperatorem electi, 132.
- XXXIII. Inquisitorum haereticae pravitatis facultas procedendi adversus quoscumque, etiam regulares cuiuscunque Ordinis, in causis haeresis; indulgentiasque concedendi confratribus societatis crucisignatorum pro servitio sanctae Inquisitionis, 134.
- XXXIV. Coronatio Caroli V imperatoris in civitate Bononiae, provinciae Lombardiae, 137.
- XXXV. Institutio Rotae, ad causas et lites cognoscendas et decidendas, in civitate Perusii, provinciae Hetruriae, in Statu Ecclesiastico, 139.

- XXXVI.** Confirmatio infeudationis insularum Tripolis, Melitae et Terrae Gadisii a Carolo, Romanorum imperatore, hospitali Sancti Ioannis Hierosolymitani concessarum, 140.
- XXXVII.** Filii presbyterorum, ex fornicatione nati, beneficia ecclesiastica, per eorum patres obtenta, minime obtinere possint, 143.
- XXXVIII.** Approbatio gratiarum et privilegiorum Ordinis fratrum ac monialium Beatae Mariae de Monte Carmelo, et concessio quorūcumque aliorum indultorum omnibus aliis Ordinibus concessorum et concedendorum; et indulgentiarum elargitio pro confratribus utriusque sexus confraternitatibus institutarum in loco dicti Ordinis, 144.
- XXXIX.** Approbatio statutorum et ordinationum pro bono regimine collegii artium et medicinae magistrorum almae Urbis, cum praeiunctione facultatum protomedici circa aromatariorum examen et medicinalium admissionem, 148.
- XL.** Facultas militum et fratum militiae Sancti Iacobi de Spatha testandi ac de eorum bonis disponendi, 150.
- XLI.** Annatae de beneficiis vel pensionibus ecclesiasticis annum valorem xxiv ducatorum non excedentibus, non debentur Reverendae Cameræ Apostolicae, 152.
- XLII.** De officio vice-cancellariatus Papae, cum annexione curae et tituli S. Laurentii in Damaso de Urbe, 153.
- XLIII.** Approbatio congregationis fratrum Minorum S. Francisci strictioris Observantiae nuper institutae, et ordinationes pro eorum bono regimine, 155.
- XLIV.** Extensio ad fratres lesuatos S. Hieronymi omnium gratiarum et indultorum Ordinis fratrum Eremitarum S. Augustini, 158.
- XLV.** Approbatio congregationis clericorum regularium S. Pauli Decollati, in communi viventium, triaque vota substantialia emitteantur, in dioecesi Mediolanensi, et sub ordinarii obedientia degentium, 160.
- XLVI.** Gratiae et privilegia congregationis regularium, qui Theatini nuncupantur, 160.
- XLVII.** Contra impedientes quocumque modo executionem litterarum apostolicarum, eorumque complices et factores, 163.
- XLVIII.** Approbatio confraternitatis Rosarii Beatae Mariae Virginis, et declaratio circa eius recitationem, indulgentiarumque extensio pro confratribus, 168.
- XLIX.** Annulatio quarumcumque dispositionum de beneficiis ecclesiasticis Sedi Apostolicae reservatis, obtenturum contra formam concordatorum inter Sedem Apostolicam et nationem Germanicam a principibus et praefatis quibuscumque, 169.
- L.** Declaratio constitutionis de praestandis et registrandis consensibus in Cancelleria Apostolica, 171.

## PAULUS III.

- I. Separatio congregationis Eremitarum Sancti Romualdi Montis Coronae, Ordinis Camaldulensis, a congregazione sacrae Eremi Camaldulensis et Sancti Michaelis de Murano, sub Regula Sancti Benedicti, cum plurimarum gratiarum concessione et cuiuscumque alterius Ordinis privilegiorum communicatione ex indulto Clementis VII, 173.
- II. Quod omnes gratiae et exemptiones concessae et concedendae per Sedem Apostolicam locis et personis Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis

- captivorum in provincia Castellae et Legionis ac Bethicae, concessae censemantur locis et personis eiusdem Ordinis in regno Portugalliae, 182.
- III. Qui veri sint familiares et continuo commensales Summi Romani Pontificis, 185.  
Sequitur declaratio dictae constitutionis, 186.
- IV. Iudices et officiales Romanae Curiae non concedant transumpta supplicationum, neque eorum praefextu mandata adipiscendi possessionem beneficiorum, vigore supplicationum, nisi prius litteris apostolicis desuper expeditis, 188.
- V. De Rotae institutione in civitate Bononiae provinciae Lombardiae et Status Ecclesiastici, causisque cognoscendis et terminandis in ea, 189.
- VI. Comprobatio congregationis clericorum regularium S. Pauli Decollati, cum praefinitione quarundam ordinationum et concessione privilegiorum, 190.  
Sequitur perpetuatio dictarum gratiarum, 193.
- VII. Iurisdiccione camerarii et iudicis curiae Ripae almae Urbis, quoad causas ripales, 194.
- VIII. Damnatio et excommunicatione Henrici VIII regis Angliae, eiusque fautorum et complicum, cum aliarum poenarum adiunctione, 195.  
Sequitur suspensio dictae bullae, et tandem suspensionis revocatio et bullae executio, 203.
- IX. Approbatio et publicatio absolutiois Clementis VII, de haereticis et infidelibus regni Portugalliae et Algarpii ad fidem conversis; et confirmatio industorum eis concessorum et extensio eorumdem, 205.
- X. Cause civiles, interesse fisci Reverendae Camerae Apostolicae concernentes, in eadem Camera cognoscantur in omnibus instantiis, 217.
- XI. Anathematizatio haereticorum et aliorum contravenientium contentis in constitutione, quae *Bulla in Coeno Domini* appellatur, 218.
- XII. Indictio Concilii Ecumenici in civitate Mantuana pro die xxii mensis maii, anni MDXXXVII, 224.
- XIII. Prohibitio ne subditi S. R. E. sub alienigenorum principum stipendiis militent, ac in ditione ecclesiastica pro eorumdem servitio milites alias que copias parent, 226.
- XIV. Declarat novas locationes, arrendationes seu concessiones in emphyteusim bonorum ecclesiarum, monasteriorum etc. in districtu Urbis validas esse, etiam non citatis antiquis colonis, inquiliinis etc., 228.
- XV. Approbatio secunda congregationis Cappuccinorum Ordinis fratrum Minorum Sancti Francisci, cum declarationibus circa munus eorum vicarii generalis et aliorum officialium, 229.
- XVI. Saecularizatio Vezeliensis monasterii, quod in saecularem abbatiam et capitulum reducitur, 233.
- XVII. Iurisdiccionis facultates Vincentii cardinalis Neapolitani nuncupati, in alma Urbe legati de latere deputati, ob discessum Pontificis versus civitatem Placentiae, 247.
- XVIII. Confirmatio et nova concessio privilegiorum et gratiarum auditorum Rotae Romanae, 254.  
Sequitur concessio exemptionis a *gabella vini*, 255.
- XIX. Uxores non possint ab eorum maritis cautiones de non offendendo petere aut alia de causa cum eis in Urbe litigare, nisi prius in monasterio aut alio honesto loco ponantur, 256.
- XX. Declaratio et ampliatio facultatum collegii scriptorum archivii Romanae Curiae in legitimandis bastardis, 258.

- XXI.** Privilegium centenariae praescriptionis, et aliae gratiae congregationis Cassinensis, alias S. Iustinae de Pandia, monachorum Ordinis Sancti Benedicti, 259.
- XXII.** Constitutiones Aegidiana in toto Stato Ecclesiastico et locis ei immediate subiectis; Carpenses vero in provincia Marchiae observentur, 262.  
Sequitur bulla quoad constitutiones Carpenses, 264.
- XXIII.** Confirmatio constitutionis Iulii II contra officiales Reverenda Camerac Apostolicae quomodo libet in contractibus cameralibus participantes, et eius extensio ad omnes intervenientes in Camera, quando de illis agitur pro eorum attinentibus, 265.
- XXIV.** Jurisdictionem et facultates archipresbyteri et iudicis causarum capituli, canonicorum et aliarum personarum ecclesiae Beatae Mariae Maioris de Urbe, et habitatorum in illius Franco, 266.
- XXV.** Confirmat constitutiones Leonis X et Clementis VII contra fratres Ordinis Carmelitarum extra claustra divagantes, et gradus vel ordines, absque licentia Sedis Apostolicae et snorum paelatorum, accipientes, 270.
- XXVI.** Approbatio confraternitatis sub invocatione Sanctissimi Corporis Christi, pro decentiori eius veneratione in Urbe institutae; indulgentiarumque elargitio, tam pro ea quam pro aliis confraternitatibus ubique locorum institutis et instituendis, 275.
- XXVII.** Innovatio literarum contra quaestores omnium hospitalium et pitorum locorum; et renovatio facultatum eis concessarum, cum prohibitione similes deputandi, nisi de consensu prefectorum fabricae basilicae Sancti Petri de Urbe, cui quaestuatae eleemosynae et nondum dictis hospitalibus incorporatae applicantur, 280.
- XXVIII.** Institutio Studii generalis in civitate Maceratensi, provinciae Piceni Status Ecclesiastici, cum aliorum Studiorum generalium gratiis et privilegiis, 283.
- XXIX.** Approbatio societatis, tam ecclesiasticarum quam saecularium personarum nuper institutae ad erigendum hospitalia pro subventione pauperum orphanorum et mulierum conversarum, 285.
- XXX.** Privilegia et gratiae paelatorum referendariorum utriusque signaturae Romani Pontificis, 286.
- XXXI.** Militibus de Calatrava et de Alcantara, ut, voto aliquo castitatis non emisso, ad instar militiae S. Iacobi de Spatha, matrimonia contrahere, atque in militem ingredi possint, facultatem elargit, 298.
- XXXII.** De appellationibus non admittendis, non facto deposito poenae, in qua rei vel eorum fideiussores ad favorem R. Cameræ Apostolicae aut eius fisci condemnantur, 302.
- XXXIII.** Approbatio instituti et Religiosis Clericorum Regularium Societatis Iesu, 303.
- XXXIV.** Approbatio confraternitatis nuper in Urbe institutae, ad pauperes orphanos pie educandos bonisque artibus instruendos, eiusque erector in archiconfraternitatem, cum privilegiorum elargitione, iurisdictioneque S. R. E. cardinalis eius protectoris ad eiusdem lites et causas cognoscendas, 306.
- XXXV.** Excommunicationes S. Eleutherii nuncupatas de cetero concedi vel publicari prohibet, et concessas annulat, 312.
- XXXVI.** De impetrationibus beneficiorum tamquam certo modo vacantium, 313
- XXXVII.** Innovatio litterarum Bonifaci PP VIII super solutione decimaru, cum

- declaratione quod de distributionibus quotidianis decima etiam solvi debat, 316.
- XXXVIII. Spolia ecclesiasticarum personarum, sine testamento aut facultate testandi decadentium, vel ultra quantitatem, de qua testari possunt, disponentium, ad Reverendam Cameram Apostolicam spectant, 317.
- XXXIX. Inquisitorum haereticarum pravitatis facultas procedendi contra omnes, etiam regulares, praedicantes aut proponentes scandalosae propositiones, et a fide catholica discrepantes, 318.
- XL. Comprobatio gratiarum, iurisdictionum et indultorum collegii fabricae Beati Petri principis apostolorum de Urbe, cum aliorum privilegiorum concessione, 320.
- XLI. Privilegia neophytorum sive iudeorum et infidelium ad catholicam fidem se convertentium; ordinationesque circa eorum vivendi modum, 336.
- XLII. Indictio sacri et oecumenici concilii Tridentini, ad kalendas octobris MDXLI, 337.
- XLIII. Deputatio nonnullorum S. R. E. cardinalium generalium inquisitorum haereticarum pravitatis, cum amplissima auctoritate, 344.
- XLIV. Iurisdictionis cardinalis archipresbyteri et iudicis causarum capituli canonorum et aliarum personarum ecclesiae S. Petri principis apostolorum de Urbe vel eorum interesse concernentium, 346.
- XLV. Iurisdictionis et facultates vicarii Summi Pontificis in alma Urbe eiusque districtu, 349.
- XLVI. Institutio hospitalis et monasterii in Urbe pro neophytiis, cathecumenis iudeisque et infidelibus ad catholicam fidem se convertentibus; et erection archiconfraternitatis pro eorum regimine; iurisdictione S. R. E. cardinalis protectoris et iudicis causarum, eorum interesse concernentium, 353.
- XLVII. De electione prioris generalis et aliorum priorum congregationis monachorum Silvestrinorum, Ordinis Sancti Benedicti, ad triennium tantum, eiusque auctoritate circa regimen dictae congregationis, 358.
- XLVIII. Prorogatio celebrationis generalis concilii Tridentini usque ad bellorum sedationem, 362.
- XLIX. Impositio anni subsidii trecentorum millium scutorum, a subditis Status Ecclesiastici annis singulis, quacumque exemptione non obstante, ad triennium, Reverendae Cameræ Apostolicæ persolvendi, omnibus extraordinarioribus exactionibus interim in terdictis, 365.
- Sequitur declaratio dictae constitutionis quoad exemptiones, 366.
- L. De celebratione capituli generalis congregationis S. Georgii in Alga Venetiarum et de iis, quae observari debent in electione paelatorum, 368.
- LII. Quod causae tam civiles quam criminales et mixtae provinciae Marchiae Anconitanae, coram iudicibus ordinariis pro tempore motae, donec in prima instantia pependerint, non possint avocari praetextu literarum auditoris Cameræ vel appellationis, et dummodo causæ civiles biscentum ducatos non excedant, 369.
- LII. De falsi et decupli aliisque poenis ministrorum Reverendæ Cameræ Apostolicæ et aliorum rationes integre et fideliiter non redditum, 370.
- LIII. De ordine et ratione sedenti in Camera Apostolica, per dominum cammarium et clericos aliosque officiales eiusdem servandis, 371.
- LIV. Quod omnes officiales Urbis et ditionis ecclesiasticae mandatis cardinalis S. R. E. camerarii omnino parere debeat, 373.

- LV.** Prohibitio occupandi bona naufragantium in locis maritimis S. R. E., praemique designatio illa recuperantibus vel auxilium praestantibus, 374.  
Sequitur declaratio huius bullae, 375.
- LVI.** Familiares et servitores paelatorum Romanae Curiae, salarium et stipendum pro biennio tantum et infra annum a die obitus illorum petere possint, 377.
- LVII.** Quod donationes spoliorum factae inter vivos per paelatos Hispaniae non valeant, nisi donatores per viginti dies supervixerint, 378.
- LVIII.** Prohibitio immutandi, alterandi vel innovandi stylum Cameræ Apostolicae vel Cancelleriae in expeditionibus, cum poenarum assignatione, 379.
- LIX.** Contra fratres Conventuales extra Ordinem, absque Sedis Apostolicae licentia, vagantes procedendi facultas paelatis eorum tribuitur, 381.
- LX.** Personæ ecclesiasticae testandi licentiam a Sede Apostolica non habentes, decimam tantummodo partem locis piis relinquere et donare possint, 382.
- LXI.** Causarum tam criminalium quam mixtarum cognitionem provinciarum Campaniae et Maritimæ ad eundem rectorem tantummodo spectare, ab eoque decidi et definiri debere decernit, 383.
- LXII.** Iurisdictio ac facultates paelatorum et officialium visitationis carcerum almae Urbis, et ordinationes ab eis observandæ, 384.  
Sequitur deputatio executoris praecedentis constitutionis, 389.
- LXIII.** Indulta mercatorum utriusque Ripæ Urbis, circa prioritatem et potioritatem suorum creditorum ripalium, et circa dilationes et moratoria eorum debitoribus non concedendas, 390.
- LXIV.** De electione vicarii generalis con-
- gregationis Eremi Camaldulensis ac S. Michaelis de Murano, monachorum Ordinis S. Benedicti, 392.
- LXV.** Explicatio muneric et auctoritatis praepositi generalis clericorum regularium Societatis Jesu, cum diversarum gratiarum concessione, ordinationumque pro eius bono regimine constitutione, 394.

## JULIUS III.

- I. De auctoritate et potestate summi poenitentiarii, ex indulto Sixti IV et Pauli III, 401.
- II. Iurisdictio vicarii Papæ in causis hebraeorum de Urbe, 404.
- III. Innovatio et nova concessio privilegiorum cardinalis S. R. E. camerarii, et signanter circa eius interventum in Camera Apostolica, dum agitur de contractibus eius consanguineorum, et circa expeditiones a clericis dictæ Cameræ sub ipsius nomine et sigillo signandas, 405.
- IV. Iurisdictio et potestas gubernatoris utriusque Burgi almae Urbis et generalis capitanei custodiae Romani Pontificis, 409.
- V. Indulta curialium et incolarum Urbis disponendi de eorum bonis in Urbe et eius districtu existentibus, etiam ex fructibus bonorum ecclesiastico-rum acquisitis, et ad favorem incapacium; et facultas proximiorum in illis succedend ab intellato, 412.
- VI. Absolutio omnium haereticorum (praeterquam sub generali Inquisitione regnorum Hispaniae et Portugallie comprehensorum) ad catholicam fidem et S. R. E. gremium redeuntium, 414.
- VII. Fructus beneficiorum tempore obitus beneficiatorum, etiam cardinalium, inexacti, ad successores in beneficiis et non ad haeredes spectant, in locis

- in quibus non deputantur a Reverenda Camera Apostolica spoliorum collectores; et ornamenta cappellae cardinalis defuncti debentur eidem Camerae, una cum prelio annuli, 417.
- Prima declaratio dictae constitutionis, 420.
- Secunda declaratio dictae constitutionis, 420
- VIII. Quod fratres Ordinis Servorum Beatae Mariae Virginis, qui officium poenitentiarii vel beneficia in titulum vel commendam tenent, non habeant vocem activam nec passivam, neque in locis Ordinis commorari possint, 421.
- IX. Approbatio secunda instituti Religiosorum clericorum regularium Societatis Iesu, melius explicati, 422.
- X. Iurisdictio et facultates iudicium et conservatorum congregationis clericorum regularium Sancti Pauli Decollati, 427.
- XI. Reductio Tridentum concilii generalis reassumendi die prima maii MDL, 430.
- XII. Contra impidentes inquisidores haereticarum pravitatis in eorum officio, aut in causis inquisitionis se ingarentes, et contra ipsos inquisidores admittentes laicos ad criminis haeresis cognitionem, 431.
- XIII. Praelatorum donations tempore infirmitatis factas, nisi per viginti dies supervixerint, nullas esse decernit, 433.
- XIV. Indulta et privilegia patriarcharum, archiepiscoporum et episcoporum in cappella Summi Romani Pontificis assistentium, 434.
- XV. Visitatores carcerum aliae Urbis pauperibus carceratis dilations dare, sed ad eorum fideiuosse extendere non possint, 442.
- XVI. Cursores Papae et mandatarii aliorum curiarum aliae Urbis, in quibus causis citare, intimare etc. possint, 443.
- XVII. Declaratio et extensio auctoritatis collegii fabricae basilicae Sancti Petri de Urbe in exequendis donationibus inter vivos, ad pias causas factis et fiendis, et in applicanda quinta earum parte dictae fabricae, 445.
- XVIII. Lusitaniae reges perpetui militiae Avisensis administratores et magistri constituuntur, 446.
- XIX. Doctores in alma Urbe a collegio advocatorum consistorialium dumtaxat, in iure civili et canonico creari possunt, 453.
- XX. Erectio Studii generalis in oppido Dilingae Augustanae dioecesis in Alamania, cum privilegiis et facultatibus ad instar Universitatis Parisiensis et aliarum, 455.
- XXI. Institutio collegii in Urbe pro scholaribus Germanicae nationis educandis, cum gratiarum et indultorum elargitione, 459.
- XXII. Contra franchitias in Urbe retinentes et Curiam in executione impidentes, cum approbatione constitutionum contra bannitos etc. editarum, 463.
- XXIII. Innovatio et ampliatio gratiarum et privilegiorum Societatis Iesu, eiusque collegiorum, 464.
- XXIV. Iurisdictio consulum artis pistorum almae Urbis cognoscendi causas et differentias ipsam artem tangentes; et privilegium, quo debitoribus ex causa panis dilations concedi prohibetur, 467.
- XXV. Prohibitus ne quis subditus mediate vel immediate Sedit Apostolicae militare audeat sub vexillo alicuius principis, praeterquam sub ducibus Ecclesiae Romanae, 469.
- XXVI. Facultas collegii physicorum medicorum almae Urbis quoscumque promovendi ad gradus philosophiae et medicinae, privative quoad alios; et confirmatio iurisdictionis proto-

- medici cognoscendi causas civiles et criminales ad eius officium spectantes, 471.
- XXVII.** Confirmatio et extensio constitutionum a plerisque Romanis Pontificibus editarum contra non solventes Rev. Cameræ Apostolicae communia et minuta servitia ac annatas, 473.
- XXVIII.** Quod frater germanus alicuius Sanctae Romanae Ecclesiae cardinallis viventis, ad cardinalatum promoveri non possit, 475.
- XXIX.** Beneficiorum ecclesiasticorum possessionem, per provisos, litteris apostolicis minime expeditis, apprehensam, nullam esse declarat, illosque privatos beneficiorum fore decernit, 476.
- XXX.** Prohibito blasphemiarum et baratariarum in alma Urbe, et iurisdictio generalium inquisitorum haereticæ pravitatis coercendi ipsos blasphematores ac eos scientes et non revelantes, 478.
- XXXI.** Ecclesiarum praelati ex Palatio Apostolico panem habentes, familiares et continui commensales Romani Pontificis declarantur; eorumque beneficia ipsi Pontifici reservantur, 481.
- XXXII.** Contra hebraeos retinentes libros Thalmudi et alios, in quibus nomen Iesu Salvatoris nostri etc. cum blasphemia aut alias ignominiose nominatur, 482.
- XXXIII.** Declaratio bannimentorum contra facinorosos aliasque exules et bannitos Status Ecclesiastici Editorum, 483.
- XXXIV.** Impositio anni subsidiæ decem ducatorum auri de Camera, per unamquamque iudeorum synagogam Status Ecclesiastici persolvendorum, pro manutentione domus cœthecumenorum Urbis, 484.
- XXXV.** Contra homicidas, brigos, duel-
- lantes et alia gravia criminâ patrantes, bannitosque et eorum complices, receptatores et fautores, 486.
- MARCELLUS II.**
- Eius tantum vita, 489.
- PAULUS IV.**
- I. Hiberniae insulam regio titulo aliquis regalibus præminentibus decorat, instantibus Philippo II Hispaniarum et Maria Angliae regibus, 489.
  - II. Privilegium Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia deputandi personas extra Ordinem in syndicos et oeconomos, ad exigenda legata pia et alia negotia pertractanda, una cum aliâ gratiarum eiudem Ordinis confirmatione, 490.
  - III. Rescissio alienationum et locationum quorumcumque honorum ecclesiasticorum in damnum ecclesiarum, vel non servatis iuris solemnitatibus, aut alias nulliter factarum, 496.
  - IV. Leges et ordinationes a iudeis in Statu Ecclesiastico degentibus observandæ, 498.
  - V. Negantes Trinitatem, aut divinitatem Iesu Christi, aut Eius conceptionem de Spiritu Sancto, aut Eius mortem ut nos redimeret, aut virginitatem B. M. V., haeretici declarantur, 500.
  - VI. Decanatus collegii S. R. E. cardinalium, cum omnimoda praecedentia spectat ad episcopum cardinalem antiquorem, in Curia tempore vacacionis praesentem, aut ex causa publica absentem et per Summum Pontificem extra cam destinatum, 502.
  - VII. Rei ex indicis forsitan torquendi probabenda veritate criminum, non audiuntur extra carcere, nisi fisco de super auditio; et neque crimen con-

- fessi relaxentur, nisi debita prius soluta poena, 504.
- VIII. Prohibitio contrahendi societas, officiorum nuncupatas, alter quam super officiis dictae Curiae vacabilibus, et non ultra dimidium valoris ipsorum officiorum, 505.
- IX. Dispositiones matrimonales, post contractum matrimonium sub spe facilius eas obtinendi, nullatenus concedit debere decernit, 507.
- X. Lites et causae inter cardinales S. R. E., quomodolibet vertentes, a Summo Romano Pontifico, appellatione remota, deciduae sunt, 507.
- XI. Iurisdictio et facultates protectoris et iudicis cathecumenorum et neophytorum; et declaratio, quod eorum hospitali in Urbe iudaci Status Ecclesiastici solvere debeant quilibet anno ducatos decem pro qualibet synagoga, etiam demolita et alienata, vel demolienda ac alienanda, 509.
- XII. Advocatio causarum spoliorum a quibuscumque iudicibus, eorumque remissio ad thesaurarium generalem eiusque ministros privative, cum inhibitione aliis similes causas committendi, nisi eodem thesaurario citato, 512.
- XIII. Sanctae Romanae Ecclesiae cardinales, ab Urbe quavis de causa absentes, de distributionibus ratione pilei minime gaudere, nec cum praesentibus ad ecclesiarum optionem eis prioritatis assignandarum admitti posse sancit, 513.
- XIV. Supressa confraternitate, quam Iulius III praeposerat gubernio hospitalis Sancti Spiritus in Saxia de Urbe, praceptoriam restituit Paulus, eamque confert Vincentio Cappello Veronensi, 514.
- XV. Cancillariae criminales Status Ecclesiastici, ex quavis causa, praeterquam vere onerosa, quibuscumque concesae, Reverendae Camerae Apostolicae applicantur; ordinationesque per cancellarios observandae praefiniuntur, cum privilegiorum elargitione, 518.
- XVI. Contra occupantes aut invadentes bona, terras et loca Reverendae Camerae Apostolicae; et contra seingerentes in beneficiis ecclesiasticis, non expeditis litteris apostolicis; ac non solventes in tempore annatas et quindennias, census, canones aliaque regalia dictae Camerae debita, 523.
- XVII. Contra eos qui, pro obtinendis beneficiis, se ipsis pro aliis supponunt, vel annuas pensiones offerunt; aut beneficia impletant pro aliis, ut ab eis aliquid consequantur; vel pro se ipsis, ut aliis postea cum pensione resignent, 528.
- XVIII. Quod provisiones ecclesiarum cathedralium in uno consistorio Summi Pontificis proponantur, et in alio, praeviis sanctae Romanae Ecclesiae Card. votis, expediantur, 530.
- XIX. Restitutio festivitatis Cathedrae S. Petri apostoli Romae, pro die decima octava mensis ianuarii, in toto orbe, praeservata alia festivitate Cathedrae Anthiochenae, iuxta ritum, die vigesima secunda mensis februarrii celebranda, 531.
- XX. Sancita et declarationes super resignationibus beneficiorum publicandis infra sex menses, 532.
- XXI. Confirmatio et ampliatio constitutionum apostolicarum circa solutionem annatarum et quindenniorum, pro beneficiis ecclesiasticis Reverendae Camerae Apostolicae debitorum, 533.
- XXII. De lenonibus eorumque complicibus ultimi supplicii poena certis casibus in Urbe plectendis, 537.
- XXIII. Contra religiosos professos, extra claustra Religionum vagantes, et apo-

- statas, eorumque fautores, cum reversione privilegiorum quibuscumque Ordinibus concessorum recipiendi religiosos alterius Ordinis, 538.
- XXIV. Quod festum S. Dominici, institutoris Ordinis fratrum Praedicatorum, die 14 augusti sub duplice officio celebretur, 543.
- XXV. Contra ambientes papatum, aut, Papa vivente eoque inconsulto, tractantes de eligendo futuro Pontifice, ac eorum complices et fautores, 545.
- XXVI. Facultas custodum SS. Imaginis ad Sancta Sanctorum regendi et gubernandi collegia Capranicense et Nar-dinum de Urbe, 548.
- XXVII. Innovatio quarumcumque censurarum et poenarum contra haereticos et schismaticos quomodolibet promulgatarum; et aliarum poenarum impositio in cuiuscumque gradus et dignitatis praelatos et principes, haereticae vel schismaticaे pravitatis reos, 551.
- XXVIII. Restituit stationem quae antiquitus habebatur in ecclesiis Ss. Silvestri et Martini in Montibus de Urbe, 556.
- XXIX. Revocatio quarumcumque exemptionum concessarum a solutione subsidii triennalis in Statu Ecclesiastico impositi, 557.
- XXX. Quod habentes indulta utendi altari portatili nequeant illo uti, nisi in loco ab ordinario sive eius vicario approbando, 558.
- XXXI. Erectio ecclesiarum Cameracensis, Ultraiectinae et Mechliniensis in archiepiscopatus et metropolitanas, nec non aliarum ecclesiarum in Belgio in cathedrales episcopatusque supradictis suffraganeos, 559.
- XXXII. Archiepiscopi et episcopi cuiuscumque Ordinis professores, ad claustra suorum Ordinum redeentes, ad eius officia et dignitates assumi non possint, 565.

*V. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.  
P. C. PROVÆUS A COSTILIOLIS Ord. Min.*

3 2044 012 645 164

**WIDENER LIBRARY**

Harvard College, Cambridge, MA 02138: (617) 495-2413

If the item is recalled, the borrower will be notified of  
the need for an earlier return. (Non-receipt of overdue  
notices does not exempt the borrower from overdue fines.)

103-27006	

*Thank you for helping us to preserve our collection!*

3 2044 012 645 164

## WIDENER LIBRARY

Harvard College, Cambridge, MA 02138: (617) 495-2413

If the item is recalled, the borrower will be notified of  
the need for an earlier return. (Non-receipt of overdue  
notices does not exempt the borrower from overdue fines.)

17712006	

*Thank you for helping us to preserve our collection!*